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      Västerorts Trädgårdssällskap
Västerorts Trädgårdssällskap är en ideell förening med 
cirka 450 medlemmar. Vårt syfte är att under trivsamma 
former öka vårt kunnande om trädgård. Våra medlemmar 
bor huvudsakligen i Västerort, Solna, Sundbyberg och på 
Mälaröarna i Stockholms län. Vi är en av Riksförbundet 
Svensk Trädgårds cirka 160 lokala trädgårdsföreningar 
runt om i landet. Som medlem hos oss är du också 
medlem i Riksförbundet och får, förutom våra aktiviteter 
här i programmet, ta del av alla deras medlemsförmåner 
såsom tidningen Hemträdgården sex gånger om året, 
fri trädgårdsrådgivning och erbjudande om kurser, resor 
och rabatter. Du är också försäkrad när du tar del av våra 
aktiviteter, om något skulle hända. 
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Anmälan: Görs via e-post till info@vasterortstradgard.se 
senast 2 dagar före aktiviteten.    

Kostnad: Om inget annat anges, 50 kr i entré till alla föredrag 
inkl. kaffe/te och fikabröd. Gäster betalar 100 kr.   

Lokal: Om inget annat anges, Bromma Folkhögskola, 
Åkeshovsvägen 29, Bromma. Parkering finns. Närmaste 
T-bana Brommaplan eller Åkeshov, därefter ca 10 minuters 
promenad.  

STYRELSE 2025/2026 fram till årsmötet i mars 2026

Ordförande: Carin Fellenius, carin.fellenius@gmail.com 
Sekreterare: Maria Erdmann, info@vasterortstradgard.se 
Kassör:  Teri Lee Eriksson, teri.eriksson@gmail.com 

Medlemskontakt: Eva Lundborg, info@vasterortstradgard.se

Ledamöter: Eva Rönnblom, eva.ronnblom@gmail.com, 
Lena Tilly, Lena Svensson och Sara Tedebrand Frant. 

Övriga engagerade    
Webbansvarig: Camilla Hilldén, web@vasterortstradgard.se

Revisorer: Anne-Marie Tornegård, Ann-Charlotte Klerstad  
Valberedning: Lena Sörskog (sammankallande)                           
070-692 45 70, Anita Cederström, Åsa Sjöberg.

Lör 21 nov 10.00-13.00. Bind en adventskrans. 
Vi träffas och binder en adventskrans, trevlig 
samvaro med glögg, skinksmörgås och julig fika. 
Halmstomme, bindtråd, band, massor av bindgrönt 
och fika, medlem betalar 190 kr och medföljande 
gäst 250 kr. Återanvänder du din gamla halm-

stomme, drar vi av 40 kr. Plats: Wiggeby Gårdsväg 21, Svartsjö.

NOVEMBER

Tis 20 okt 18.00.Växtskadegörare i trädgården. 
Maj-Lis Pettersson, välkänd hortonom och växt- 
skyddsexpert, berättar om skadeinsekter och svamp-
sjukdomar som kan angripa våra trädgårdsväxter och 
hur vi på bästa sätt kan skydda våra växter. Högak-
tuellt nu när många nya besvärliga växtskadegörare 

kommer in i landet med den stora import vi har av trädgårdsväxter. 

OKTOBER

Vår Facebook – kom med du också! Sidan är privat 
så endast medlemmar kan se det som publiceras.

Tor 8 okt 18.00. Invasiva växter. Ulf Nilsson, 
trädgårdsrådgivare FOR och hortonom, berättar om 
invasiva växter. Vilka växter är förbjudna att odla 
och vilka bör man inte odla. Som ägare och vårdare 
av en trädgård - vilka skyldigheter har man att 
rapportera och ta bort invasiva växter?

OKTOBER

Övriga arrangemang
Gödselhämtning. Västerorts Trädgårdssällskaps medlemmar 
är som tidigare välkomna att hämta hästdynga hos Mälarö 
Basjkir. Datum och mer info läggs ut på vår hemsida och 
meddelas i e-postutskick. 

Ett medlemskap 2026 kostar 375 kr, varav 100 kr tillfaller 
Västerorts Trädgårdssällskap.
För familjemedlem som bor på samma adress kostar det 
endast 40 kr extra.
Mer information finns på hemsidan under                         
www.vasterortstradgard.se/medlemskap

Välkommen som medlem i Västerorts Trädgårdssällskap!

Ons 4 nov 18.00. Rosor – bra och rikblom-
mande för vårt klimat. Föredrag av Maria Hjort, 
ordförande i Stockholmsrosen och passionerad 
rosodlare sedan 30 år. Maria berättar om blom-
villiga, friska och pålitliga rosor från David Austin 
och de tyska rosfirmorna Kordes och Tantau.

NOVEMBER



Ett nytt trädgårdsår med 
Västerorts Trädgårdssällskap

Tor-sön 26-29 mars. Nordiska Trädgårdar.  
Den ledande trädgårdsmässan i Norden, med subventionerad entré 
till medlemmar. Över 300 utställare och många intressanta och 
inspirerande föredrag. Plats: Stockholmsmässan, Älvsjö.

Akt iv i teter  2026

Mån 11 maj 18.30. Medlemskväll på Gustavshill 
Handelsträdgård. Vi samlas utanför entrén där Irene 
Holmquist, möter upp oss. Sedan har vi förmånen att 
handla med 10% rabatt på allt utom det som redan är 
nedsatt i pris. Kunnig personal finns till hands för att 
ge tips och råd. Tänk efter vad du önskar och gör en 

lista till kvällen! Endast medlemmar. Ingen entré. Kafeét är öppet för 
den som känner för att fika. Plats: Björkviksv. 1, Färentuna. 

MAJ

Tis 14 april 18.00. Det kom en båt med pelargoner… 
Det kom en båt med pelargoner - eller det du inte 
visste att du ville veta om pelargoner! Pelargonerna 
har funnits länge hos oss, men varifrån kom de, hur 
kunde de trivas hos oss, hur sköter jag dem på bästa 
sätt? De här frågorna och många fler får du svar på 

under föredraget som hålls av Anita Österlund som sedan länge är 
aktiv i Svenska Pelargonsällskapet.

APRIL

fortsättning nästa sida 

Här hittar du våra planerade aktiviteter för 2026. Vi har försökt 
hitta ett program med intressanta ämnen som gynnar både 
allsidighet och mångfald, föredragshållare som kan ge oss ny 
kunskap och därtill också en utflykt. Vi vill också dela med oss 
mellan medlemmar av erfarenhet, odlarglädje, frön, plantor 
och växter. 

Årets program finns i sin helhet på vår hemsida. Före varje 
aktivitet skickar vi ut en inbjudan via e-post. Eventuella 
ändringar i programmet annonseras via e-post och på hemsidan. 
Välkommen till ett nytt trädgårdsår! 

AUGUSTI Ons 26 aug 18.00. Snittblommor och bukett-
bindning. Vi besöker Ingela Juliusson i hennes 
snittblomsodling på Enebyvägen i Bromma där 
hon delar med sig av sina erfarenheter av att odla 
blommor till försäljning i liten skala. Som florist 
sedan 26 år ger hon oss också en lektion i att binda 

buketter. Du får själv välja bland dagens blommor och skapa din 
egen bukett att ta med hem till självkostnadspris. En stund för 
både sinnet och händerna! Max 25 deltagare. 

Tor 22 jan 18.00. Beredskapsodling. 
Självförsörjning på villatomt. Elina Magnusson har 
odlat på sin villatomt i över 10 år och har anpassat den 
för att ge skörd över hela säsongen och att kunna odla 
så mycket som möjligt som går att lagra. Hon pratar 
om ett och fleråriga grönsaker, frukter och bär, hur du 

kan välja grödor utifrån dina förutsättningar och att ta vara på frö. 
Elina är även kunnig i ätliga vilda växter och hur vi kan använda vilda 
växter som komplement till det odlade.

JANUARI

Tis 17 feb 18.00. Tomater, enkelt och hållbart. En 
föreläsning med ”Tomattanten” Maria Erdmann (@
tomattanten på Instagram). Med många års erfarenhet 
av tomatodling delar Maria med sig av sina bästa tips 
från frö till skörd för både nybörjare och vana odlare 
men också en genomgång av tomatens historia och 

olika sorter. Du har även chans att få med dig hem nya spännande 
sorter i ett tomatfrölotteri lagom till att det är dags att börja så. 

FEBRUARI

Tor 26 mars 18.00. Marktäckare. Marktäckare är 
underskattade i trädgården hävdar Marianna Wigge, 
trädgårdsmästare med utbildning i trädgårdsdesign. 
Marktäckarna har så många värdefulla egenskaper. De
håller kvar fukten i marken, håller ogräs borta, binder 
ihop planteringar och skapar ett harmoniskt helhets-

intryck. Vi djupdyker i det som är värt att veta om marktäckare. 

MARS

Lör 22 aug 10.00-12.00. Besök Botaniska 
Trädgården Uppsala. Följ med på en tur till 
Uppsala och dess botaniska trädgård. Trädgården 
är tillsammans med Linnéträdgården Sveriges 
äldsta botaniska trädgård och ligger vackert 
nedanför Uppsala slott. Vi får en guidad tur och 

även ett besök i det tropiska växthuset ingår. Vi tar oss dit med 
egen transport och ses vid entrén i god tid innan kl 10.00 då 
visningen börjar. Besöket slutar kl 12.00. Efter det kan den som 
vill avsluta förmiddagen med en fika eller lunch i trädgårdens eget 
kafé. Max 25 deltagare.

AUGUSTI

Ons 11 mars 18.00. Årsmöte med föredrag om 
snödroppar - en galantofil historia. Elisabeth Svalin 
Gunnarsson låter oss följa med på snödroppens resa 
och plats i historien. Vi får träffa galantofiler som ser 
det som sitt livsverk att odla, vårda och studera dem. 
Många sorter presenteras som t.ex. skönheter som 

Margaret Biddulph och Spindelstone Surprise. Trots sin skira skepnad 
lyckas snödroppen borra sig igenom snötäcket och vittna om att det 
kommer en vår i år också. Ingen entré och god årsmötesfika.

MARS

Tis 8 sep 18.00. Medlemskväll med växtbyte. 
Dags att dela perenner, ta sidolökar och sidoknölar 
och att dela med sig av det man har för mycket av. 
Märk med sortnamn. Har du inga egna växter att 
byta med så går det bra att köpa för 10 kr/st efter 
fyra bytesrundor. Plats: Linnea koloniträdgårds-

förenings lokal, Kortenslund, Spångavägen 84.

SEPTEMBER

Tis 26 maj 18.00. Växtbytarkväll i samarbete med 
Ekerö bibliotek. Ta med plantor av träd, buskar, 
perenner, sommarblommor, tomater, chili m.m. Märk 
med sortnamn. Har du inga egna plantor så kan du 
efter fyra bytesrundor köpa plantor för 10 kr/st. Ingen 
entréavgift. Plats: Biblioteket Ekerö Centrum.

MAJ

Lör 26 sep 10.00-12.00. VTS:s egen äppeldag! 
Vi delar kunskap om äpplen och äppelodling med 
varandra. Ta gärna med äppelsorter du själv har 
och tycker om. Har du kanske en sort som du vill 
ha hjälp att sortbestämma. Tillsammans hjälps vi 
åt med den samlade kunskap vi har inom förenin-

gen. Vi visar också exempel på vad du kan göra med dina äpplen. 
Sist men inte minst - vi kommer ha en äppelpajtävling- fina priser 
utlovas. Plats: Bromma Folkhögskola (utomhus om vädret tillåter).

SEPTEMBER

Tor 5 feb 18.00. Fröbytarkväll för medlemmar. 
Ta med minst 3 fröpåsar av egeninsamlade frön eller 
köpta frön. Ange sortnamn och år för insamlandet. 
Köpta frön ska ej ha passerat bäst-före-år. Om fröna 
är från en kultursarvsväxt anges detta. Fröna lämnas 
i entrén mellan kl. 17.30-18.00. Nummerlappar delas 

ut i den ordning man kommer. Om du inte har frön kan du ta med 
sticklingar eller plantor. 

FEBRUARI

Sommaruppehåll

Sön 28 juni. ”Tusen Trädgårdar” 
Mer information kommer via tidningen Hemträdgården och Riks-
förbundet Svensk Trädgård.


